with respect to both Archbishop Courtenay and to Fox, there is a superscription which the Editor has attempted to copy. I do not wonder that one who could write "vide epistolam viginti," or "ex libro Wigornensis," and the like¹, should be satisfied to give such unintelligible words as "in non portando," but they should be altered to "ni, [i. e. nostri,] non curando;" nor do I wonder that he could not understand or translate the twenty lines of Latin which he gives us in the next page, and which Fox professes to give from Archbishop Courtenay's Register.

I will here give them as they stand in the edition of 1583, p. 555, inserting between brackets some of the more important corrections, which a collation with the original suggests.

"Erroris mater ignorantia, quosdam Hugonem Pennie, Johannem Forstall, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, tenentes domini de Wengam taliter obceecavit, quod ante adventum dicti domini archiepiscopi ad palatium suum Cantuariæ in vigilia dominice² in ramis palmarum, Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, de cariendo³ [*curando*] et ducendo ad dictum palatium, fœnum, stramen, sive literam, prout ex tenura terrarum, et tenura [*tenementorum*] suorum quas et quæ tenent de domino et ecclesia sua Cantuariæ astringuntur, per ballium domini ibidem jussi et legitime præmoniti debita servitia more solito impendere dedignantés stramen hujusmodi non in carrucis et

¹ See Letters, p. 16.

² The new edition has *dominica*. I suspect that the editor altered the letter *e*, (not recognizing it as the usual representative of the *æ* in the days of Abp. Warham,) into *a*, to make it agree with *vigilia*.

³ This mistake is, in the new edition, altered to *ceriendo*.

vehiculis publice [*et*] in sufficienti quantitate, sed modice in saccis sub latibulo, pontificis [*portantes*] ad palatium prædictum perduxerunt, in vilipendium domini ac subtractionem: jurium ecclesiæ suæ Cantua. Unde super hoc evocati coram domino, [*coram domino evocati,*] die Jovis in hebdomada Paschæ in castro suo de Statewode [*Saltwode*] pro tribunali sedente personaliter comparentes, ipsius judicio in hac parte se humiliter submiserunt, veniam et misericordiam pro commissis devote petendo. Et deinde dominus præfatus, [*præfatos*] Hugonem Pennie, Johannem Forstall, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, de stando mandatis ecclesiæ, et fideliter peragendo pœnam [*pœnitentiam*] eis pro eorum demeritis injungendam, juratos absolvit in forma juris, nunciata [*injuncta*] eis et eorum cuilibet, pro modo culpæ pœna [*pœnitentia*] salutari: videlicet, quod die dominica tunc proxime sequente, prædicti pœnitentes nudi capita et pedes, processionem apud ecclesiam collegiatam de Wengham faciendam cum singulis saccis super humeris suis palam portantes (plenis videlicet fœno et stramine) ita quod stramen et fœnum hujusmodi ad ora saccorum patentium intuentibus prominerent, lentis incessibus procederent humiliter et devote.—*Ex regist. W. Courtney.*”